

Årsredovisning för  
**TSP Produktion AB**  
556543-1151  
Räkenskapsåret  
**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma enligt nedan. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och attoriginalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Susanne Göransson  
Styrelseledamot  
2022-12-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TSP Produktion AB, 556543-1151, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö bedriver försäljning av plastdetaljer till bil-, livsmedels-, el- samt kemteknisk industri.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Leson AB, org nr 556291-2047 med säte i Vellinge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året har ökat på grund av ökad orderingång samt ökade priser på tidigare ordrar. Prisökningarna beror på kompensation för ökade kostnader för energi och råvaror.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	8 366	5 506	5 875	2 874
Resultat efter finansiella poster	1 137	823	89	160
Soliditet %	21	28	34	38

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	584 870	52 897
Balanseras i ny räkning			52 897	-52 897
Årets resultat				32 207
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	637 767	32 207

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Belopp i kr

	2021-07-01- 2022-06-30
Balanserat resultat	637 766
Årets resultat	32 207
<b>Summa</b>	<b>669 973</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

2021-07-01-  
2022-06-30

Balanseras i ny räkning	669 973
<b>Summa</b>	<b>669 973</b>

## Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2021-07-01-  
2022-06-30

2020-07-01-  
2021-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

8 365 542

5 505 657

Övriga rörelseintäkter

532 792

675 670

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**8 898 334**

**6 181 327**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-4 705 929

-2 969 022

Övriga externa kostnader

-1 778 880

-1 349 501

Personalkostnader

2

-1 270 855

-1 092 614

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-11 000

0

**Summa rörelsekostnader**

**-7 766 664**

**-5 411 137**

**Rörelseresultat**

**1 131 670**

**770 190**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5 357

53 957

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-1 250

**Summa finansiella poster**

**5 357**

**52 707**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 137 027**

**822 897**

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-1 100 000

-770 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-1 100 000**

**-770 000**

**Resultat före skatt**

**37 027**

**52 897**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-4 820

0

**Årets resultat**

**32 207**

**52 897**

2023012701275

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

44 000

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**44 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**44 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

822 887

774 948

**Summa varulager m.m.**

**822 887**

**774 948**

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

820 713

1 071 082

Övriga fordringar

261 949

247 113

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

123 549

27 507

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 206 211**

**1 345 702**

##### Kassa och bank

Kassa och bank

1 621 356

563 600

**Summa kassa och bank**

**1 621 356**

**563 600**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 650 454**

**2 684 250**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 694 454**

**2 684 250**

2023012701276

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

637 766

584 870

Årets resultat

32 207

52 897

**Summa fritt eget kapital**

**669 973**

**637 767**

**Summa eget kapital**

**789 973**

**757 767**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

542 161

614 019

Skulder till koncernföretag

2 187 626

1 176 801

Övriga skulder

29 050

24 575

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

145 644

111 088

**Summa kortfristiga skulder**

**2 904 481**

**1 926 483**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 694 454**

**2 684 250**

2023012701277

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	55 000	0
Utgående anskaffningsvärden	55 000	0
Ingående avskrivningar		0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 000	
Utgående avskrivningar	-11 000	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>44 000</b>	<b>0</b>


#### **Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter årets utgång har bolagets omkostnader för råvaror och energi fortsatt vara höga. Styrelsen fortsätter sitt arbete med att justera bolagets utpriser för dessa poster.


2023012701279

## Underskrifter


Malmö

  
Susanne Göransson  
Styrelseledamot

Datum

  
Henrik Göransson  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats   
Karl Englund  
Auktoriserad revisor

2023012701280



2023012701281
